
Usnesení č.: 7/391 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 5 Strana 1

Seznam grantových projektů schválených k financování a zařazených do zásobníku projektů - oblast podpory 1.1 

Číslo kola výzvy: 2

Název globálního grantu: CZ.1.07/1.1.07, Zvyšování kvality ve vzdělávání v kraji Moravskoslezském

Vyhlašovatel (ZS): Moravskoslezský kraj, oddělení strukturálních fondů odboru regionálního rozvoje a cestovního ruchu

Doplňující informace k projektům uvedených v tomto seznamu:

SEZNAM GRANTOVÝCH PROJEKTŮ SCHVÁLENÝCH K FINANCOVÁNÍ 

pořadí registrační číslo projektu název žadatele název projektu IČ právní forma

1. CZ.1.07/1.1.07/02.0058 Statutární město Havířov 00297488 obec 93 0,00 Kč

2. CZ.1.07/1.1.07/02.0038 47813130 88,5

3. CZ.1.07/1.1.07/02.0036 Moderní environmentální vzdělávání v přírodě 47813130 87 0,00 Kč

4. CZ.1.07/1.1.07/02.0190 47813156 87

5. CZ.1.07/1.1.07/02.0017 47998121 86 0,00 Kč

1) Doporučená výše finanční podpory u grantových projektů doporučených k  financování a projektů zařazených do zásobníku projektů je maximální, s dobou způsobilosti výdajů od data nabytí účinnosti smluvního vztahu s žadatelem, maximálně však do 31. 8. 2012. 

2) V průběhu hodnocení projektů byly zjištěny nejasnosti v oblasti rozpočtu. Na základě rozhodnutí výběrové komise byly z rozpočtu odstraněny nepřiměřené či neodůvodněné výdaje. Před uzavřením smluvního vztahu s žadatelem dojde k dalšímu přezkoumání stanovených 
limitů  v oblasti struktury rozpočtu v souladu se stanovenými podmínkami OP VK. Případné nutné úpravy rozpočtu v oblasti způsobilých výdajů budou promítnuty v rozpočtu, který bude nedílnou součástí smlouvy uzavřené s žadatelem. Doporučená výše finanční podpory 
je stanovena jako maximální (může být krácena na základě přezkoumání stanovených limitů nebo na základě skutečně prokázaných způsobilých výdajů).

3) Doplnění k projektu s registračním číslem CZ.1.07/1.1.07/02.0005: žadatel "Střední škola obchodní, Ostrava, příspěvková organizace", IČ: 00535397, je s účinností od 1. 9. 2009 zrušen na základě usnesení zastupitelstva kraje č. 5/325 ze dne 17. 6. 2009 s tím, že 
přejímající organizací se stává organizace "Střední škola oděvní, služeb a podnikání, Ostrava-Poruba, Příčná 1108, příspěvková organizace", IČ: 00575933. Tato organizace tedy přejímá veškerá práva a povinnosti vyplývající z projektu s reg. č. CZ.1.07/1.1.07/02.0005.

výsledný počet 
bodů

požadovaná výše 
finanční podpory 

navržené krácení 
finanční podpory 

schválená výše 
finanční 

podpory/maximální

celková výše navržených 
finančních podpor 
(kumulativní údaj)

Elektronizace vzdělávání, včetně tvorby a 
následné implementace nových výukových 
materiálů v základních školách na území 
města Havířov

11 332 760,40 Kč 11 332 760,40 Kč 11 332 760,40 Kč

Masarykova střední škola 
zemědělská a Vyšší odborná škola, 
Opava, příspěvková organizace

Angličtina pro chemiky ve výrobě plastů a 
léčivých přípravků

příspěvková 
organizace

5 216 553,60 Kč 280 000,00 Kč 4 936 553,60 Kč 16 269 314,00 Kč

Masarykova střední škola 
zemědělská a Vyšší odborná škola, 
Opava, příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

1 900 000,00 Kč 1 900 000,00 Kč 18 169 314,00 Kč

Základní škola Vítkov, Opavská 22, 
okres Opava, příspěvková 
organizace

ZODPOVĚDNÝ EVROPAN - NEJLEPŠÍ 
INVESTICE DO BUDOUCNOSTI 

příspěvková 
organizace

3 316 256,00 Kč 36 000,00 Kč 3 280 256,00 Kč 21 449 570,00 Kč

Základní škola Kopřivnice, 17. 
listopadu 1225 okres Nový Jičín

Začínáme s e-learningem
příspěvková 
organizace

1 143 860,00 Kč 1 143 860,00 Kč 22 593 430,00 Kč

                    
  I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  



Usnesení č.: 7/391 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 5 Strana 2

6. CZ.1.07/1.1.07/02.0077 Podpora multimediální výuky 00601624 86 0,00 Kč

7. CZ.1.07/1.1.07/02.0005 00535397 85,5

8. CZ.1.07/1.1.07/02.0032 Šesti kroky ke gramotnosti 70944628 83,5 0,00 Kč

9. CZ.1.07/1.1.07/02.0001 00601675 82 0,00 Kč

10. CZ.1.07/1.1.07/02.0030 Využití ICT ve výuce na gymnáziích 00842745 82

11. CZ.1.07/1.1.07/02.0082 73184322 81,5

12. CZ.1.07/1.1.07/02.0141 64089398 81

13. CZ.1.07/1.1.07/02.0019 Město Český Těšín 00297437 obec 80,5

14. CZ.1.07/1.1.07/02.0191 70944687 80,5 0,00 Kč

15. CZ.1.07/1.1.07/02.0114 Vzhůru na palubu! 62348337 80,5 0,00 Kč

16. CZ.1.07/1.1.07/02.0184 DOBA DŘEVĚNÁ 70645566 80,5 0,00 Kč

17. CZ.1.07/1.1.07/02.0100 61989100 vysoká škola 80

18. CZ.1.07/1.1.07/02.0079 Harmonický růst osobnosti žáka ve 21. století 70982023 80 0,00 Kč

19. CZ.1.07/1.1.07/02.0006 00601331 79,5

20. CZ.1.07/1.1.07/02.0186 Centrum dětské komunikace Vratimov 75086778 79,5

Vyšší odborná škola, Střední 
odborná škola a Střední odborné 
učiliště, Kopřivnice, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

1 997 314,00 Kč 1 997 314,00 Kč 24 590 744,00 Kč

Střední škola obchodní, Ostrava, 
příspěvková organizace

Zvyšování gramotnosti žáků inovací výuky 
odborných předmětů s efektivním využitím 
prostředků ICT pro vyšší 
konkurenceschopnost na trhu práce v 
Moravskoslezském kraji

příspěvková 
organizace

2 984 124,00 Kč 149 878,00 Kč 2 834 246,00 Kč 27 424 990,00 Kč

Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Zábřeh, Horymírova 100, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

4 845 731,60 Kč 4 845 731,60 Kč 32 270 721,60 Kč

Gymnázium a Střední odborná 
škola, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

Moderní inovativní metody v mediální 
výchově, výchově ke zdraví a výuce cizích 
jazyků

příspěvková 
organizace

919 350,00 Kč 919 350,00 Kč 33 190 071,60 Kč

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

4 973 840,00 Kč 38 710,00 Kč 4 935 130,00 Kč 38 125 201,60 Kč

Základní škola Hladké Životice okres 
Nový Jičín, příspěvková organizace

Kritické myšlení jako nástroj formování 
osobnosti žáka

příspěvková 
organizace

2 459 242,24 Kč 65 018,80 Kč 2 394 223,44 Kč 40 519 425,04 Kč

POE EDUCO, spol. s r.o.
AutoNet, nová kvalita výuky v autooborech na 
středních školách s efektivním využitím 
prostředků ICT

společnost s 
ručením 
omezeným

18 370 606,80 Kč 252 600,00 Kč 18 118 006,80 Kč 58 637 431,84 Kč

Komunikujeme bez hranic aneb jazykové 
vzdělávání na základních školách v Českém 
Těšíně

6 870 191,00 Kč 402 000,00 Kč 6 468 191,00 Kč 65 105 622,84 Kč

Základní škola a mateřská škola 
Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15, 
příspěvková organizace

PRAKLÍČ K15 - Praktický program pro rozvoj 
klíčových kompetencí žáků v rámci 
průřezového tématu EVVO

příspěvková 
organizace

4 820 613,00 Kč 4 820 613,00 Kč 69 926 235,84 Kč

Základní škola, Ostrava - Poruba, 
Bulharská 1532, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

1 019 267,00 Kč 1 019 267,00 Kč 70 945 502,84 Kč

Sportovní gymnázium, Vrbno pod 
Pradědem, nám. Sv. Michala 12, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

1 874 049,80 Kč 1 874 049,80 Kč 72 819 552,64 Kč

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

Motivace studentů ke studiu technických 
oborů

5 300 518,00 Kč 11 400,00 Kč 5 289 118,00 Kč 78 108 670,64 Kč

Základní škola Starý Jičín, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

4 066 140,00 Kč 4 066 140,00 Kč 82 174 810,64 Kč

Gymnázium, Rýmařov, příspěvková 
organizace

Prožitkové vnímání environmentálních 
vzdělávacích aktivit v přírodním učebním 
areálu.

příspěvková 
organizace

1 580 377,00 Kč 291 625,00 Kč 1 288 752,00 Kč 83 463 562,64 Kč

Dům dětí a mládeže Vratimov, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

11 561 627,00 Kč 204 000,00 Kč 11 357 627,00 Kč 94 821 189,64 Kč



Usnesení č.: 7/391 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 5 Strana 3

21. CZ.1.07/1.1.07/02.0123 44743432 78,5

22. CZ.1.07/1.1.07/02.0045 Zaostřeno na přírodu 47813300 77,5 0,00 Kč

23. CZ.1.07/1.1.07/02.0071 Školní podnikatelský inkubátor 25862391 77,5 0,00 Kč

24. CZ.1.07/1.1.07/02.0041 47813130 77 0,00 Kč

25. CZ.1.07/1.1.07/02.0075 Biomedicínská technika na středních školách 61989100 vysoká škola 77

26. CZ.1.07/1.1.07/02.0049 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 vysoká škola 77

27. CZ.1.07/1.1.07/02.0047 Ostravská univerzita v Ostravě 61988987 vysoká škola 77

28. CZ.1.07/1.1.07/02.0105 25380401 77

29. CZ.1.07/1.1.07/02.0097 25383205 76,5

30. CZ.1.07/1.1.07/02.0007 00601632 76,5

31. CZ.1.07/1.1.07/02.0016 47657651 76 0,00 Kč

32. CZ.1.07/1.1.07/02.0111 68334273 76

33. CZ.1.07/1.1.07/02.0162 Statutární město Karviná 00297534 obec 76 0,00 Kč

34. CZ.1.07/1.1.07/02.0073 49562291 75,5 0,00 Kč

35. CZ.1.07/1.1.07/02.0028 Základní škola Nový Jičín, Jubilejní 3 Učíme se interaktivně 45214859 75,5

KAZUIST, spol. s r.o.
Cesty za poznáním aneb rozvoj kompetencí 
žáků středních škol v oblasti bezbariérového 
cestování a komunikace

společnost s 
ručením 
omezeným

6 182 857,00 Kč 63 650,00 Kč 6 119 207,00 Kč 100 940 396,64 Kč

Základní škola T.G.Masaryka Opava, 
Riegrova 13 - příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace 1 348 240,00 Kč 1 348 240,00 Kč 102 288 636,64 Kč

Soukromá střední umělecká škola 
AVE ART Ostrava, s.r.o.

společnost s 
ručením 
omezeným

2 919 826,00 Kč 2 919 826,00 Kč 105 208 462,64 Kč

Masarykova střední škola 
zemědělská a Vyšší odborná škola, 
Opava, příspěvková organizace

Rozvoj stěžejních studijních oborů 
Masarykovy střední školy zemědělské a Vyšší 
odborné školy v Opavě formou zážitkového a 
zkušenostního učení

příspěvková 
organizace

1 996 282,60 Kč 1 996 282,60 Kč 107 204 745,24 Kč

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

8 411 078,16 Kč 60 000,00 Kč 8 351 078,16 Kč 115 555 823,40 Kč

Nové přístupy k využití ICT ve výuce 
přírodovědných předmětů na středních 
školách

7 890 186,40 Kč 223 449,28 Kč 7 666 737,12 Kč 123 222 560,52 Kč

Nové přístupy k využití ICT ve výuce 
přírodovědných předmětů na základních 
školách

7 792 825,20 Kč 223 449,28 Kč 7 569 375,92 Kč 130 791 936,44 Kč

EDUCAnet - Soukromé gymnázium 
Ostrava, s.r.o.

E-learning jako vzdělávací nástroj školy 3. 
tisíciletí

společnost s 
ručením 
omezeným

2 328 194,60 Kč 105 820,00 Kč 2 222 374,60 Kč 133 014 311,04 Kč

Střední odborná škola ochrany osob 
a majetku s.r.o.

Inovace vzdělávání na školách zaměřených 
na ochranu osob a majetku

společnost s 
ručením 
omezeným

3 408 616,00 Kč 808 100,00 Kč 2 600 516,00 Kč 135 614 827,04 Kč

Střední škola elektrotechnická, 
Frenštát pod Radhoštěm, 
příspěvková organizace

Podpora výuky databázových systémů na 
středních odborných školách, založené na 
technologiích společnosti ORACLE

příspěvková 
organizace

1 325 510,40 Kč 150 000,00 Kč 1 175 510,40 Kč 136 790 337,44 Kč

Základní škola a Mateřská škola 
Frenštát pod Radhoštěm, Tyršova 
913, okres Nový Jičín

Letem ke klíčovým kompetencím aneb 
Pohádkou o Raškovi to nekončí

příspěvková 
organizace

1 301 760,00 Kč 1 301 760,00 Kč 138 092 097,44 Kč

Základní škola, Dobrá, okres Frýdek 
- Místek

V.I.P. - vytvoření interaktivních příprav - tvorba 
výukových příprav pro SMART Board

příspěvková 
organizace

1 959 860,54 Kč 242 808,14 Kč 1 717 052,40 Kč 139 809 149,84 Kč

Rozvoj vzdělávání žáků karvinských 
základních škol v oblasti cizích jazyků

24 987 731,20 Kč 24 987 731,20 Kč 164 796 881,04 Kč

Základní škola Frýdek-Místek, Jiřího 
z Poděbrad 3109

Spojení potřeb trhu práce s volbou povolání 
žáků naší školy

příspěvková 
organizace

2 006 050,80 Kč 2 006 050,80 Kč 166 802 931,84 Kč

příspěvková 
organizace

2 989 064,00 Kč 264 250,00 Kč 2 724 814,00 Kč 169 527 745,84 Kč



Usnesení č.: 7/391 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 5 Strana 4

36. CZ.1.07/1.1.07/02.0064 Inovace ve výuce ekonomických předmětů 14450909 75,5 0,00 Kč

37. CZ.1.07/1.1.07/02.0139 75026643 75,5

38. CZ.1.07/1.1.07/02.0189 Poznáním k udržitelnému rozvoji regionu 00848328 75,5 0,00 Kč

39. CZ.1.07/1.1.07/02.0176 Svět přírody a jazyků multimediálně 48396214 75 0,00 Kč

40. CZ.1.07/1.1.07/02.0129 Můj studijní svět online 00601675 75 0,00 Kč

41. CZ.1.07/1.1.07/02.0021 Přírodě blíž 69987181 75 0,00 Kč

42. CZ.1.07/1.1.07/02.0099 27003949 75

43. CZ.1.07/1.1.07/02.0137 00602027 74,5 0,00 Kč

44. CZ.1.07/1.1.07/02.0160 TT - CONTACT, s.r.o. 25827499 74,5

45. CZ.1.07/1.1.07/02.0018 Učení bez překážek 00848310 74,5 0,00 Kč

46. CZ.1.07/1.1.07/02.0148 00602060 74

47. CZ.1.07/1.1.07/02.0146 27043410 74 0,00 Kč

48. CZ.1.07/1.1.07/02.0029 00602141 73,5 0,00 Kč

49. CZ.1.07/1.1.07/02.0068 25370294 73,5

50. CZ.1.07/1.1.07/02.0083 SVĚT JAZYKŮ DOKOŘÁN 25353446 73,5

Střední odborná škola dopravy a 
cestovního ruchu, Krnov, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

1 968 395,00 Kč 1 968 395,00 Kč 171 496 140,84 Kč

Základní škola Orlová - Lutyně Mládí 
726 okres Karviná, příspěvková 
organizace

Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ 
prostřednictvím netradičních metod a forem

příspěvková 
organizace

3 764 280,00 Kč 338 800,00 Kč 3 425 480,00 Kč 174 921 620,84 Kč

Základní škola Nový Jičín, 
Komenského 68

příspěvková 
organizace

3 815 450,00 Kč 3 815 450,00 Kč 178 737 070,84 Kč

Střední škola hotelnictví, 
gastronomie a služeb SČMSD 
Šilheřovice, s.r.o.

společnost s 
ručením 
omezeným

1 189 094,40 Kč 1 189 094,40 Kč 179 926 165,24 Kč

Gymnázium a Střední odborná 
škola, Nový Jičín, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

1 953 501,20 Kč 1 953 501,20 Kč 181 879 666,44 Kč

Základní škola Vítkov, Komenského 
754, okres Opava, příspěvková 
organizace

příspěvková 
organizace

2 420 950,00 Kč 2 420 950,00 Kč 184 300 616,44 Kč

Moravskoslezský dřevařský klastr, 
občanské sdružení

Popularizace a zvýšení kvality výuky 
dřevozpracujících a stavebních oborů v 
Moravskoslezském kraji

občanské 
sdružení

12 603 332,00 Kč 877 000,00 Kč 11 726 332,00 Kč 196 026 948,44 Kč

Střední zahradnická škola, Ostrava, 
příspěvková organizace

E-learning jako nástroj rozvíjení klíčových 
kompetencí realizovaných ŠVP

příspěvková 
organizace

1 043 222,00 Kč 1 043 222,00 Kč 197 070 170,44 Kč

Zvýšení kvality vzdělávání žáků středních 
technických škol zavedením výuky technické 
angličtiny a němčiny pro oblast strojírenství a 
stavebnictví v Moravskoslezském kraji

společnost s 
ručením 
omezeným

9 794 598,40 Kč 45 000,00 Kč 9 749 598,40 Kč 206 819 768,84 Kč

Základní škola Kopřivnice, Alšova 
1123 okres Nový Jičín

příspěvková 
organizace

2 603 350,00 Kč 2 603 350,00 Kč 209 423 118,84 Kč

Sportovní gymnázium Dany a Emila 
Zátopkových, Ostrava, příspěvková 
organizace

Implementace nové formy do výuky s 
důrazem na využívání ICT technologií

příspěvková 
organizace

5 386 855,90 Kč 190 000,00 Kč 5 196 855,90 Kč 214 619 974,74 Kč

Regionální kulturní, vzdělávací a 
rekvalifikační centrum, o.s.

Základy využití PC při grafickém zpracování 
textů a obrazu v marketingu a reklamě.

občanské 
sdružení

2 188 570,00 Kč 2 188 570,00 Kč 216 808 544,74 Kč

Střední průmyslová škola, Ostrava - 
Vítkovice, příspěvková organizace

SPŠ Vítkovice - moderní škola pro moderní 
výuku

příspěvková 
organizace

4 083 709,00 Kč 4 083 709,00 Kč 220 892 253,74 Kč

Střední odborná škola ochrany osob 
a majetku Ostrava s.r.o.

ELEKTRONICKÁ KNIHOVNA pro žáky SOŠ 
OOM Ostrava

společnost s 
ručením 
omezeným

3 758 380,00 Kč 342 304,00 Kč 3 416 076,00 Kč 224 308 329,74 Kč

Vyšší odborná škola DAKOL a 
Střední škola DAKOL, o.p.s.

obecně 
prospěšná 
společnost

5 820 224,00 Kč 368 768,00 Kč 5 451 456,00 Kč 229 759 785,74 Kč



Usnesení č.: 7/391 - Příloha č. 1
Počet stran přílohy: 5 Strana 5

51. CZ.1.07/1.1.07/02.0136 Nadace dřevo pro život 27363589 nadace (NO) 73 0,00 Kč

52. CZ.1.07/1.1.07/02.0061 47655607 73

53. CZ.1.07/1.1.07/02.0023 47813598 73 0,00 Kč

54. CZ.1.07/1.1.07/02.0185 EDUCA IN VÝUKA 64087859 72,5

55. CZ.1.07/1.1.07/02.0140 "Centrum podnikání a rozvoje, s.r.o." TECHNO 2012 - start technické kariéry 25357948 72,5

CELKEM 

SEZNAM GRANTOVÝCH PROJEKTŮ ZAŘAZENÝCH DO ZÁSOBNÍKU PROJEKTŮ 

56. CZ.1.07/1.1.07/02.0053 INTERNETOVÁ ŠKOLA 00601322 72,5

57. CZ.1.07/1.1.07/02.0106 GEOINFORMATIKA DO ŠKOL 61989100 vysoká škola 72

58. CZ.1.07/1.1.07/02.0013 16628144 72 0,00 Kč

59. CZ.1.07/1.1.07/02.0043 00849821 72 0,00 Kč

60. CZ.1.07/1.1.07/02.0085 Technické kompetence žáků ZŠ a SŠ 25831101 72

61. CZ.1.07/1.1.07/02.0142 60775645 72

CELKEM 

Zavádění vybraných průřezových témat do 
ŠVP základních škol prostřednictvím 
projektového vyučování v Moravskoslezském 
kraji

6 252 173,80 Kč 6 252 173,80 Kč 236 011 959,54 Kč

Základní škola a Mateřská škola 
Aloise Jiráska Dolní Lutyně 
Komenského 1000 okres Karviná, 
příspěvková organizace

Jiranet - informačně výukový server pro žáky s 
přístupem i mimo vyučování

příspěvková 
organizace

3 656 202,40 Kč 1 280 427,20 Kč 2 375 775,20 Kč 238 387 734,74 Kč

Základní umělecká škola, Vítkov, 
Lidická 639, příspěvková organizace

Zavádění moderních přístupů k výuce v ZUŠ 
Vítkov

příspěvková 
organizace

1 076 000,00 Kč 1 076 000,00 Kč 239 463 734,74 Kč

EDUCA - Střední odborná škola, 
s.r.o.

společnost s 
ručením 
omezeným

2 827 590,00 Kč 269 250,00 Kč 2 558 340,00 Kč 242 022 074,74 Kč

společnost s 
ručením 
omezeným

9 835 650,87 Kč 861 580,00 Kč 8 974 070,87 Kč 250 996 145,61 Kč

259 442 033,31 Kč 8 445 887,70 Kč 250 996 145,61 Kč

Střední průmyslová škola, Bruntál, 
příspěvková organizace

příspěvková 
organizace

19 533 236,60 Kč 1 283 064,40 Kč 18 250 172,20 Kč 269 246 317,81 Kč

Vysoká škola báňská - Technická 
univerzita Ostrava

4 437 390,40 Kč 74 000,00 Kč 4 363 390,40 Kč 273 609 708,21 Kč

Střední pedagogická škola Střední 
zdravotnická škola svaté Anežky 
České

Zkvalitnění vzdělávání inovací výukových 
metod

školská 
právnická 
osoba

2 556 764,00 Kč 2 556 764,00 Kč 276 166 472,21 Kč

Církevní základní škola svaté 
Ludmily v Hradci nad Moravicí

Podpora přírodovědných předmětů v Církevní 
základní škole svaté Ludmily v Hradci nad 
Moravicí

školská 
právnická 
osoba

641 886,00 Kč 641 886,00 Kč 276 808 358,21 Kč

Střední odborné učiliště DAKOL, 
s.r.o.

společnost s 
ručením 
omezeným

18 541 832,00 Kč 557 440,00 Kč 17 984 392,00 Kč 294 792 750,21 Kč

Střední odborná škola NET OFFICE 
Orlová, spol. s r.o.

Inovace odborných předmětů pro potřeby 
praxe

společnost s 
ručením 
omezeným

2 543 720,00 Kč 144 500,00 Kč 2 399 220,00 Kč 297 191 970,21 Kč

307 696 862,31 Kč 10 504 892,10 Kč 297 191 970,21 Kč


	Doporučené p. - ZASTUPITELSTVO

